

## Bestyrelsens beretning for 2022

Desværre mistede vi efter kort tids sygdom vores kasserer Jørgen Rasmussen ultimo november. Jørgen var altid venlig og imødekommende og vi mangler hans store viden om grundejerforeningen, hvor han var kasserer i gennem en årrække. Han er savnet.

Heldigvis lykkedes, med god hjælp fra Lene, at komme ind i vores bogholderisystem således, at det har været muligt at gøre året færdigt i det gamle system.

Jeg har indtil nu også varetaget kasserer jobbet. Jørgen Rasch har givet tilsagn om at varetage kassererjobbet i 2023.

Købs- og salgssiden har i 2022 været lidt mere afdæmpet, men der skal lyde en hjertelig velkommen til alle nye medlemmer i Grundejerforeningen Søndersøhaven. Der er god information om vores forening at hente på vores hjemmeside [www.dalsopark-uligenumre.dk](http://www.dalsopark-uligenumre.dk)

### Fælles arbejdsdag d. 3. september og havefest

Der var igen god opbakning til den fælles arbejdsdag og der blev gået til den med stor energi. Det er et godt supplement til vedligeholdelsen af vores fællesarealer.

Som noget nyt forsøgte vi os med en "havefest" om aftenen. Det blev med endnu større tilslutning og der var en god stemning til musik fra FARFAR'S ROCKBAND. Tak til Malene og Jette for en stor arbejdsindsats og Jørgen for at levere musikken.

Det vil vi forsøge gentaget i 2023 – gerne med hjælp fra det nye festudvalg (se dagsorden til generalforsamlingen)

### Affaldssortering

Som det fremgik af min sommer og nytårshilsen rettede vi efter mødet med beboerne ud for den aftalte, og af kommunen godkendte placering af affaldsskuret på P-pladsen ved Nordvolden på ny henvendelse til kommunen dels for endnu engang at undersøge muligheden for at opretholde den nuværende sorteringsplads for glas og papir og dels muligheden for placering af et skur på nordsiden af støjvolden.

Vi har løbende rykket kommunen for svar men først primo marts er det lykkedes at afholde et fornyet møde med kommunen med deltagelse af 3 medlemmer fra bestyrelsen, kommunen og Vest-forbrændingen.

Her blev det aftalt, at der inden for det næste par måneder skal afholdes et møde, hvor der skal foretages en fysisk besigtigelse af området sammen med kommunen og Vest-forbrændingen.

Så må vi se hvad der kommer ud af det.

Vi er i bestyrelsen af den opfattelse, at beboerne i GF Søndersøhaven i vidt omfang allerede foretager affaldssortering både ved anvendelse af de eksisterende glas og papir containere og dels

ved brug af containerpladsen på Ballerupvej. Så den samlede samfundsmæssige økonomi en lokal sortering er nok meget lille – men det er en anden diskussion.

Vi har i budgettet afsat 175.000 kr. til etablering af et affaldsskur. De endelige udgifter hertil vil afhænge den endelige løsning der kan findes med kommunen.

Det har tidligere været drøftet hvorledes affaldsbeholdere skulle placeres i og ved lejlighederne herunder etablering af små skraldeskure. Dette vil vi se på, når vi har den samlede løsning af vores fremtidige affaldssortering på plads med kommunen og Vest-forbrændingen.

### **Øvrige forhold**

Onefiber/GlobalConnect. Gravearbejdet, som er godkendt af kommunen, er afsluttet. Vi har ikke fået nogen tilbagemeldinger om problemer i forbindelse med reetablering af de opgravede områder i vores område.

Stige. Vores stige er solgt, vi er i proces med at indkøbe en ny til fællesbrug i GF.

Hjertestarter kursus. Det blev afholdt d. 19. maj med tilslutning fra 9 medlemmer

Slagboremaskine. GF har en slagboremaskine til fællesbrug. Denne forefindes hos Maria og Kenneth, DP 57.

Fjernvarme. Vi har alle modtaget ”Information om fjernvarmeudbygning”. Som jeg også skrev i mit nytårsbrev, er det en generel skrivelse og som det fremgår, er der ikke udarbejdet et egentlig projektforslag for vores område endnu. Vi holder os orienteret.

På gensyn på generalforsamlingen den 29. marts

Værløse, marts 2023

Peter skov hansen